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ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064, DIČ:CZ00007064 

Zastoupená 
Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních  

technologií a komunikací 
(dále jen zadavatel) 

Kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

 
 
Č. j. MV-145161-7/VZ-2015 

Praha 2. listopadu 2015 
 
 
 
Dle rozdělovníků 
 
 
 
Veřejná zakázka – „Zvýšení pokrytí území signálem systému PEGAS 
výstavbou opakovačů signálů“ – dodatečné informace 
 
 
Na základě ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen „ZVZ“, Vám zasíláme dodatečné informace včetně textů dotazů v rámci veřejné 
zakázky „Zvýšení pokrytí území signálem systému PEGAS výstavbou opakovačů 
signálů“.  
 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace doručené 27. října 2015: 
 
Dotaz č. 1  
Je stávající dohledový počítač na pracovišti Národního dohledu PEGAS dostatečně 
výkonný pro přidání dalších opakovačů? Je správná funkce stávajícího dohledového 
počítače na pracovišti Národního dohledu po bezchybném přiřazení nových 
opakovačů do skupin opakovačů dle geografického umístění zodpovědností 
objednatele? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Ano, počítač je dostatečně výkonný pro přidání dohledu dalších tří opakovačů. 
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Správná funkce stávajícího dohledového počítače na pracovišti Národního dohledu 
po bezchybném přiřazení nových opakovačů do skupin opakovačů dle geografického 
umístění je zodpovědností objednatele. 
 
Dotaz č. 2  
Je dokument „simulace nebo konkrétní měření pokrytí zájmového území signálem 
opakovače s dosažitelným výkonem“ nezbytnou součástí nabídky uchazeče? 
Je pravdou, že nabídka, která tento dokument nebude obsahovat, bude ze soutěže 
vyřazena před vlastním hodnocení nabídek, kde je jediným hodnotícím kritériem 
nejnižší nabídková cena? 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
Požadované dokumenty musí být součástí dodávky, nikoli nabídky uchazeče. 
Uchazeč tyto dokumenty k nabídce nedokládá a nejde o důvod pro vyřazení nabídky 
ze zadávacího řízení. 
 
Dotaz č. 3  
Je dokument „návrh konkrétního umístění donor i coverage antény na stožáru 
v místě plnění včetně výkresu, naměřený útlum mezi donor a coverage anténou 
v pásmu 380-385/390-395 MHz“ nezbytnou součástí nabídky uchazeče? 
Je pravdou, že nabídka, která tento dokument nebude obsahovat, bude ze soutěže 
vyřazena před vlastním hodnocení nabídek, kde je jediným hodnotícím kritériem 
nejnižší nabídková cena? 
 
Odpověď na dotaz č. 3 
Požadované dokumenty musí být součástí dodávky, nikoli nabídky uchazeče. 
Uchazeč tyto dokumenty k nabídce nedokládá a nejde o důvod pro vyřazení nabídky 
ze zadávacího řízení. 
 
Dotaz č. 4  
Je dokument „návrh umístění standardního opakovače v místě plnění včetně 
výkresu/ů“ nezbytnou součástí nabídky uchazeče? 
Je pravdou, že nabídka, která tento dokument nebude obsahovat, bude ze soutěže 
vyřazena před vlastním hodnocení nabídek, kde je jediným hodnotícím kritériem 
nejnižší nabídková cena? 
 
Odpověď na dotaz č. 4 
Požadované dokumenty musí být součástí dodávky, nikoli nabídky uchazeče. 
Uchazeč tyto dokumenty k nabídce nedokládá a nejde o důvod pro vyřazení nabídky 
ze zadávacího řízení. 
 
 
 



 

 3 

Dotaz č. 5  
Je dokument „základní obchodně-technická specifikace použité technologie“ 
nezbytnou součástí nabídky uchazeče? 
Je pravdou, že nabídka, která tento dokument nebude obsahovat, bude ze soutěže 
vyřazena před vlastním hodnocení nabídek, kde je jediným hodnotícím kritériem 
nejnižší nabídková cena? 
 
Odpověď na dotaz č. 5 
Požadované dokumenty musí být součástí dodávky, nikoli nabídky uchazeče. 
Uchazeč tyto dokumenty k nabídce nedokládá a nejde o důvod pro vyřazení nabídky 
ze zadávacího řízení. 
 
Dotaz č. 6  
Je dokument „řešení napojení na elektrickou síť“ nezbytnou součástí nabídky 
uchazeče? 
Je pravdou, že nabídka, která tento dokument nebude obsahovat, bude ze soutěže 
vyřazena před vlastním hodnocení nabídek, kde je jediným hodnotícím kritériem 
nejnižší nabídková cena? 
 
Odpověď na dotaz č. 6 
Požadované dokumenty musí být součástí dodávky, nikoli nabídky uchazeče. 
Uchazeč tyto dokumenty k nabídce nedokládá a nejde o důvod pro vyřazení nabídky 
ze zadávacího řízení. 
 
Dotaz č. 7  
Je dokument „doklad o předběžném souhlasu vlastníka stožáru s umístěním 
navrhovaných antén“ nezbytnou součástí nabídky uchazeče, nebo je jeho dodání 
požadováno až po vítězi soutěže jako součást dodávky? 
Je pravdou, že nabídka, která tento dokument nebude obsahovat, nebude ze 
soutěže pro absenci tohoto dokumentu vyřazena před vlastním hodnocení nabídek a 
bude tedy hodnocena? 
 
Odpověď na dotaz č. 7 
Požadovaný dokument musí být součástí dodávky, nikoli nabídky uchazeče. 
Uchazeč tento dokument k nabídce nedokládá a nejde o důvod pro vyřazení nabídky 
ze zadávacího řízení. 
 
Dotaz č. 8  
Bude uzavření nájemní smlouvy s vlastníkem objektu předmětu plnění 1, 2 a 3 
povinností zhotovitele? 
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Odpověď na dotaz č. 8 
Smlouvu bude uzavírat Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra. Uzavření smlouvy 
není předmětem díla. 
 
Věškeré odpovědi na dodatečné informace jsou uveřejňovány na profilu 
zadavatele: https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00025669 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Velas 
za zadavatele 

podepsáno elektronicky 
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